[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18.09.2012г.                                 С.ДВУРЕЧКИ                                      № 96
О внесении изменений  и дополнений в Положение «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Двуреченский сельсовет», утвержденное  Решением Совета  депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет от 12.08.2008г.№159
 Рассмотрев    протест  Грязинского Межрайонного   прокурора  Пиляева С.Н. №Д-77-2012г. от  14.08.2012г. на  Положение «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Двуреченский сельсовет», утвержденное  Решением Совета  депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет от12.08.2008г.№159,
Совет депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Двуреченский сельсовет», утвержденное  Решением Совета  депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет от 12.08.2008г.№159,  следующие изменения:
А) п.2ст.4 изложить в следующей  редакции: порядок учета муниципальной собственности осуществлять посредством ведения Реестра муниципального имущества в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011г.№424 и вступившего в законную силу с 28.06.2012г.;
Б) п.1 ст.5 изложить в следующей  редакции: на основе муниципальной собственности в соответствии с действующим законодательством могут создаваться

-муниципальные учреждения (автономные,бюджетные или казенные)
В)  пп. «б»,п. 1 ст.10 исключить
Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Двуреченский сельсовет                                                 Е.Н.Чеботарева